
Správa Národního parku Šumava - technologický list

Ochrana lesa - kontrola lapačů
0000000000123

Číslo činnosti Zkrác. název Tech. jednotka (TJ) Orient. cena za tech. jednotku (OCTJ) Max. cena za tech. jednotku (MCTJ)

PČ028.98 Lapače - kontrola ks 11,920 Kč bez DPH/ks 14,700 Kč bez DPH/ks 

Technologický popis činnosti:   

Kontrola lapačů zahrnuje vyhledání lapače, vytažení spodní části lapače, vyjmutí hmyzu a vypuštění hmyzu, který není předmětem odchytu, přesypání kůrovců do kalibrované
nádoby k určení odchyceného množství v kontrolovaném lapači a jejich uložení do sběrné nádoby, vyčištění odchytového korýtka, zasunutí korýtka do lapače, zapsání počtu
odchycených jedinců do poznámek a na štítek lapače včetně záznamu data kontroly, běžná údržba lapače, likvidace kůrovců po ukončení kontroly. Dále také zapsání odchytů
do webového rozhraní LesIS podle kontrol a čísla lapače a to do 3 pracovních dnů od provedení kontroly. Způsob a místo likvidace kůrovců určí vedoucí územního pracoviště
nebo lesník. Vztahuje se k jednodílnému lapači. Délka trasy přecházení je od prvního po poslední lapač na trase. Poznámka k přirážce za přecházení: přecházení 1 km -
jednorázová přirážka - doplatek, vztahující se k celkem nachozeným kilometrům (nikoli naježděným - přesun mezi jednotlivými porosty či pracovišti vozem se do přecházení
nepočítá!) v rámci zakázky (nesmí být vztahován k počtu kusů) - násobí se počtem kilometrů, přirážka se neuplatňuje pro tu část trasy, kde jsou od sebe lapače vzdáleny do
30 m. Vzdálenost se zjišťuje odečtem z lesnické porostní mapy. Součástí práce je i nutné doplnění odparníků v termínu daném lesníkem i tzv. zazimování lapačů dle pokynů
lesníka (obvykle při poslední kontrole).
   Činnost bude prováděna citlivě s ohledem na minimalizaci negativních vlivů na dotčené ekosystémy a s důrazem respektování všech specifik NP Šumava. 
Bude dodržen šetrný technologický přístup, zejména je nutné provést asanaci poškození, která vzniknou činností zhotovitele (asanace je součástí nabízené ceny)
a dodržovány další podnínky (BOZP, doprava, ekologické náplně atd.) viz. všeobecné obchodní podmínky, které jsou nedílnou součástí rámcové smlouvy.

Povinné minimální vybavení:   

  psací potřeby, kalibrovaná odměrka, pevné uzavíratelné nádoby na odchycené brouky, kladivo, kleště, palice, prostředky BOZP

Kvalifikační předpoklady - zvláštní:   

 Popis:   

 Doložení:   Osoba: doloží doklad o proškolení pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin podle zákona 326/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 Doklady: 




Orientační cena (OCTJ) 11,920 Kč bez DPH za 1 ks při dodržení technologického popisu zahrnuje:

kontrolu jednoho jednodílného lapače

Maximální cena (MCTJ) 14,700 Kč bez DPH za 1 ks při dodržení technologického popisu zahrnuje:

kontrolu jednoho jednodílného lapače

Průměrný výkon za normoden (8 hodin) dle popisu orientační ceny: 53 ks 

Cenové relace a vazby

Přirážky a srážky

Číslo Typ  Popis  Zkratka Hodnota 

 1.1.2  Technologický  Kontrola dvoudílných lapačů ve tvaru "L" - cena za oba  2 díl lapač L 50,00 %(+) 

 1.1.3  Technologický  Kontrola třídílných lapačů  tvar "T"- cena za všechny tři  3 díl lapač T 100,00 %(+) 

 8.1  Technologický  Přecházení 1 km - jednorázová přirážka - doplatek, vztahující se k celkem nachozeným kilometrům  přecházení 1 km 200,00 %(+) 

 1.1.1  Technologický  Kontrola jednodílného lapače  1 díl lapač 0,00 %(+) 

 Text s příklady výpočtu ceny:

V minitendru  bude požadavek na provedení této činnosti v technologii kontrola dvoudílného lapače instalovaného do L. Výpočet za odvedenou práci se provede započtením

příplatku L k nabízené ceně za ks v základní technologii (pro účel příkladu je použita orientační cena) takto: 11,92x(1+(50/100)). Výsledek je 17,88 Kč za kus. Zhotovitel

dostane zaplaceno v tomto konkrétním příkladu 17,88 Kč bez DPH krát počet lapačů, které zkontroloval. 

Pokud by se aplikovala časová mzda na činnost, která není ohodnocena příplatkem, vypočetla by se za použití příplatku časová mzda (s použitím orientační ceny pro účel

příkladu) a to takto: 11,92x(1+(567/100)). Výsledkem je cena za hodinu práce 79,51 Kč bez DPH.

Návod k výpočtu časové mzdy

Moje nabídková cena 1 Moje časová mzda* =
Část zakázky 

Generováno: 13.03.2017 - 10:04:22 Strana 1/1 

http://www.npsumava.cz

